1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2021 г.                                                                   № 196

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов

на ОЧНУЮ форму обучения

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения

заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 16.08.2021 г. №1), Правил

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессиональ-

ного образования на 2021/2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств

областного бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация - программист)

группа № 15

№ п/п ФИО

1  Абрамкина Елизавета Андреевна

2  Абрамова Яна Дмитриевна

3  Глухов Данила Михайлович

4  Гордылев Денис Игоревич

5  Дмитров Владислав Денисович

6  Жигалов Александр Александрович

7  Киселев Григорий Михайлович

8  Ковтун Евгений Дмитриевич

9  Кожевникова Юлия Андреевна

10  Копылов Ярослав Владимирович

11  Крысанов Даниил Игоревич

12  Куделина Мария Алексеевна

13  Кульбарак Ильнур Ренатович

14  Малыхин Алексей Эдуардович

15  Мухин Максим Никитич

16  Пянькин Владислав Витальевич

17  Ремизова Злата Олеговна

18  Сазонкин Дмитрий Юрьевич

19  Седова Ирина Андреевна

20  Тройникова Анастасия Алексеевна

2

21  Уланов Андрей Вячеславович

22  Фатеева Виктория Дмитриевна

23  Черняев Всеволод Станиславович

24  Чертов Никита Сергеевич

25  Чуваров Владислав Дмитриевич

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация - специалист по информационным системам)

группа № 16

№ п/п ФИО

1  Алексеюк Илья Владимирович

2  Белоусов Денис Александрович

3  Борзов Евгений Алексеевич

4  Бурмистров Петр Васильевич

5  Волков Денис Константинович

6  Данилин Владимир Алексеевич

7  Дербенов Дмитрий Александрович

8  Джанаралиев Руслан Гиланиевич

9  Козлова Анна Сергеевна

10  Леонова Софья Алексеевна

11  Назаров Никита Дмитриевич

12  Несѐмов Иван Андреевич

13  Павлов Никита Владимирович

14  Пак Анна Николаевна

15  Пастушенко Виктория Евгеньевна

16  Повстяной Николай Григорьевич

17  Полелюшин Дмитрий Сергеевич

18  Полуляхов Данила Олегович

19  Потрясова Дарья Алексеевна

20  Привалов Ростислав Павлович

21  Ромадин Владислав Андреевич

22  Сундукова Наталья Алексеевна

23  Тихонов Даниил Олегович

24  Турабов Дмитрий Романович

25  Чеснокова Анастасия Дмитриевна

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и прог-

раммирование (квалификация - разработчик веб и мультимедийных приложений)

группа № 17

№ п/п ФИО

1  Безрук Петр Сергеевич

2  Бобков Артем Маратович

3  Боштанар Даниил Михайлович

4  Бредихин Игорь Сергеевич

5  Васильев Станислав Евгеньевич

6  Войнов Глеб Владимирович

7  Воронова Анна Сергеевна

8  Жданов Владислав Денисович

3

9  Ильюша Арсений Владиславович

10  Липянская Милена Владиславовна

11  Немов Леонид Михайлович

12  Останин Максим Александрович

13  Пономарев Дмитрий Денисович

14  Саваскин Иван Егорович

15  Самойлов Максим Александрович

16  Самохвалова Анастасия Вячеславовна

17  Сапранов Никита Юрьевич

18  Семенов Никита Викторович

19  Смирнов Артем Денисович

20  Соколова Екатерина Алексеевна

21  Сутормин Савелий Сергеевич

22  Тримайловас Даниил Олегович

23  Шафеев Олег Валерьевич

24  Шишлова Валерия Алексеевна

25  Яфарова Алина Наилевна

Направление подготовки (специальность): 13.02.03 Электрические станции, сети и

системы

группа № 18

№ п/п ФИО

1  Асаинов Давлат Сабиржанович

2  Буфти Никита Владленович

3  Быков Артем Евгеньевич

4  Галкин Александр Иванович

5  Галузинский Богдан Валентинович

6  Глядизоров Даниил Павлович

7  Губернаторова Анастасия Ивановна

8  Гурьянов Георгий Владимирович

9  Канаков Владислав Александрович

10  Климов Даниил Николаевич

11  Матиевский Никита Антонович

12  Махмудов Руслан Магомедович

13  Молчан Александр Сергеевич

14  Немировский Дмитрий Егорович

15  Родионов Кирилл Олегович

16  Романов Даниил Станиславович

17  Семенов Алексей Павлович

18  Семенов Кирилл Иванович

19  Сидоров Илья Вадимович

20  Сиряк Максим Юрьевич

21  Смирнов Георгий Юрьевич

22  Суханов Александр Ильич

23  Тупилкин Даниил Сергеевич

24  Шибаев Илья Сергеевич

25  Ярухин Евгений Дмитриевич

4

Направление подготовки (специальность): 13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

группа № 19

№ п/п ФИО

1  Акимов Александр Дмитриевич

2  Баширов Сабиржан Сабиржанович

3  Бопп Валентин Валерьевич

4  Васиченко Ярослав Сергеевич

5  Голубев Никита Александрович

6  Дробник Даниил Дмитриевич

7  Елев Денис Юрьевич

8  Злобин Степан Юрьевич

9  Зубов Егор Алексеевич

10  Измайлов Артур Илдарович

11  Клюев Владимир Александрович

12  Кузьмин Денис Геннадьевич

13  Кулабухов Демьян Андреевич

14  Кунаков Павел Сергеевич

15  Ладыгин Александр Сергеевич

16  Малюстов Валентин Валерьевич

17  Марков Максим Романович

18  Минин Илья Анатольевич

19  Печавин Владислав Васильевич

20  Прахов Глеб Олегович

21  Резаев Дмитрий Максимович

22  Свечков Вадим Алексеевич

23  Солюков Вячеслав Михайлович

24  Тополев Михаил Александрович

25  Якунин Роман Андреевич

Направление подготовки (специальность): 22.02.05 Обработка металлов давлением

группа № 20

№ п/п ФИО

1  Алирзаев Неджи Физулиевич

2  Бабичев Виталий Сергеевич

3  Бернгардт Андрей Владимирович

4  Бреднев Владислав Андреевич

5  Буравкин Сергей Викторович

6  Гентнер Вильям Александрович

7  Гуркин Александр Евгеньевич

8  Журавлев Егор Александрович

9  Задворнов Илья Александрович

10  Игонин Михаил Александрович

11  Карасев Михаил Сергеевич

12  Клейман Богдан Максимович

13  Кумаров Рустам Сергеевич

14  Курганов Максим Александрович

15  Логвинов Илья Валентинович

16  Минаков Артем Сергеевич

17  Мурзагалиев Карим Игоревич

5

18  Наумов Антон Александрович

19  Саутин Алексей Игоревич

20  Смирнов Матвей Владимирович

21  Сухов Вячеслав Александрович

22  Титов Кирилл Владимирович

23  Федоров Никита Васильевич

24  Храмов Владислав Андреевич

25  Чугунов Дмитрий Владимирович

Направление подготовки (специальность): 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

группа № 21

№ п/п ФИО

1  Абсалямов Милан Алижанович

2  Авакян Артур Михайлович

3  Андреев Дмитрий Николаевич

4  Бобович Никита Валерьевич

5  Бочков Андрей Евгеньевич

6  Васильев Даниил Сергеевич

7  Васютин Матвей Дмитриевич

8  Гусев Никита Владимирович

9  Жданов Илья Дмитриевич

10  Жирушкин Никита Николаевич

11  Иванов Станислав Денисович

12  Каракозов Даниил Вячеславович

13  Кулыгин Максим Андреевич

14  Курочкин Степан Николаевич

15  Лукин Михаил Александрович

16  Малкин Никита Вячеславович

17  Морозов Александр Игоревич

18  Пуресин Глеб Витальевич

19  Сазанов Сергей Алексеевич

20  Сетяев Максим Николаевич

21  Сумбаев Дмитрий Алексеевич

22  Суханов Андрей Дмитриевич

23  Ульянкин Никита Сергеевич

24  Устинов Николай Евгеньевич

25  Федосеев Сергей Андреевич

Направление подготовки (специальность): 18.02.07 Технология производства и

переработки пластических масс и эластомеров

группа № 22

№ п/п ФИО

1  Атюшкина Анна Николаевна

2  Болдырева Ульяна Александровна

3  Бондарева Диана Ярославовна

4  Вахрушева Екатерина Юрьевна

5  Винокуров Станислав Константинович

6  Галкина Ирина Вячеславовна

7  Гапич Лина Денисовна

6

8  Демидова Дарья Николаевна

9  Долгих Вячеслав Владимирович

10  Жучков Антон Сергеевич

11  Заковоротнова Ангелина Максимовна

12  Катруцэ Карина Бахтияровна

13  Китова Татьяна Михайловна

14  Мелькумова Анастасия Романовна

15  Михайлова Татьяна Евгеньевна

16  Панова Карина Викторовна

17  Пономарева Виктория Александровна

18  Сентябова Ариадна Антоновна

19  Солдатова Елизавета Игоревна

20  Тушмакова Александра Ильинична

21  Фадеева Кристина Олеговна

22  Харькова Дарья Владимировна

23  Чернышова Юлия Эдуардовна

24  Шапошникова Валерия Артемовна

25  Шульга Ирина Анатольевна

Направление подготовки (специальность): 23.02.07 Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

группа № 23

№ п/п ФИО

1  Асеев Юрий Романович

2  Багиров Руслан Фузулиевич

3  Божков Виктор Васильевич

4  Васильев Александр Александрович

5  Вижунов Денис Александрович

6  Власов Денис Сергеевич

7  Гарин Данила Михайлович

8  Гасанбеков Гасан Раминович

9  Гнѐтов Александр Юрьевич

10  Горгуленко Артем Сергеевич

11  Дербенев Кирилл Антонович

12  Замятин Кирилл Александрович

13  Иванов Руслан Николаевич

14  Кузнецов Антон Николаевич

15  Кузнецов Данил Юрьевич

16  Кустов Сергей Дмитриевич

17  Лебедев Никита Андреевич

18  Леонтьев Леонид Сергеевич

19  Новиков Олег Константинович

20  Овчаренко Вадим Евгеньевич

21  Сазонов Артем Андреевич

22  Сафронов Ярослав Олегович

23  Сидоров Кирилл Андреевич

24  Федоров Денис Антонович

25  Шипилов Алексей Александрович

7

2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования с полным возмеще-

нием затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

группа № 24к

№ п/п ФИО

1  Бельская Алена Александровна

2  Губецкова Арина Артемовна

3  Еремина Алена Андреевна

4  Жулькина Дарья Дмитриевна

5  Зиновьев Сергей Михайлович

6  Ивлюшина Екатерина Алексеевна

7  Казарян Лусине Кареновна

8  Карташева Дарья Евгеньевна

9  Качкина Алина Викторовна

10  Кириллова Виктория Сергеевна

11  Кудряшова Дарья Евгеньевна

12  Лобанов Никита Евгеньевич

13  Лукашенко Софья Евгеньевна

14  Магеррамова Ольга Аликовна

15  Начинова Елизавета Максимовна

16  Панькина Дарья Сергеевна

17  Перевозчикова Юлия Андреевна

18  Петушкова Юлия Евгеньевна

19  Рабина Дарья Денисовна

20  Силаева Вера Ивановна

21  Тарита Екатерина Викторовна

22  Ушкова Алина Николаевна

23  Юдина Александра Алексеевна

Направление подготовки (специальность): 38.02.06 Финансы

группа № 27к

№ п/п ФИО

1 Авдеева Юлия Евгеньевна

2 Авдейчик Яна Юрьевна

3 Асылова Лилия Вадимовна

4 Батищева Дарья Дмитриевна

5 Бузорина Ульяна Дмитриевна

6 Гаврилова Алиса Александровна

7 Ежов Иван Александрович

8 Земцова Анастасия Александровна

9 Иванова Елизавета Александровна

10 Иванюкова Юлия Александровна

11 Карпикова Дарья Алексеевна

12 Козьякова Полина Алексеевна

13 Колмыкова Ксения Александровна

14 Косенко Анастасия Александровна

8

15 Кулешова Анастасия Александровна

16 Ларионова Анастасия Владимировна

17 Марунова Татьяна Евгеньевна

18 Михайловская Олеся Владимировна

19 Овсянникова Дарья Николаевна

20 Пигач Алиса Владиславовна

21 Родионова Марина Эдуардовна

22 Сарана Александра Вадимовна

23 Ситникова Екатерина Александровна

24 Узорская Валерия Олеговна

25 Цынгаус Валерия Игоревна

3. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе среднего общего образования с полным возмеще-

нием затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

группа № 25к

№ п/п ФИО

1  Гулявцева Дарина Юрьевна

2  Должиков Никита Антонович

3  Жарикова Полина Владимировна

4  Игнатьева Екатерина Ивановна

5  Коновалова Алина Сергеевна

6  Коробейников Евгений Алексеевич

7  Малец Екатерина Игоревна

8  Маркова Полина Федоровна

9  Павлов Сергей Константинович

10  Паславский Семен Владимирович

11  Погорелов Кирилл Алексеевич

12  Сидорова Анастасия Алексеевна

13  Таневская Татьяна Алексеевна

14  Трухин Данила Олегович

15  Фошина Анастасия Олеговна

16  Хрипунова Анастасия Сергеевна

17  Чмутов Андрей Антонович

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Э.А. Никулина